Zalacznik Nr 6

do Uchwaly Nr VI1/54/2019

Rady Gminy Kleszczewo
z dnia 24 kwietnia 2019r.

Przychody i rezchody budzetu w 2019 roku

§ Tresé
931 Przychody ze sprzedazy innych papieréw wartosciowych
950 Wolne srodki, o ktérych mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

951 Przychody ze sptat pozyczek i kredytéw udzielonych ze srodkéw publicznych

952 Przychody z zaciagnigtych pozyczek i kredytow na rynku krajowym

957 Nadwyzki z lat ubieghych
Razem przychody

§ Tresé
992 Splaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytéw

Razem rozchody

Plan
6 000 000,00

5275 483,29
0,00

602 601,59

0,00
11 878 084,88

Plan
857 414,88
857 414,88

PRZEN@DNICZACY
RADY @M

Marek Maciejewski
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Zalacznik Nr 7

do Uchwaly Nr VII/54/2019
Rady Gminy Kleszczewo

z dnia 24 kwietnia 2019r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budzetu jednostkom sektora finanséw publicznych i

I. Jednostki sektora finanséw publicznych

Dzial

600

600

600

600

801

851

900

921

921

921

Roz
.dziat

60004

60004

60004

60014

80104

85158

90026

92114

92114

92116

§

2310

2310

2310

6300

2310

2710

2320

2480

6220

2480

Nazwa jednostki

‘Gmina S‘vvar:égdi na pz)igcw kosztow -transportu
autobusowego na odcinku od granic Gminy Swarzedz do

miejscowosci Tulce

Miasto i Gmina Kornik na organizacje transportu
zbiorowego na odcinku Krerowo-Zimin-Srodka-
Krzyzowniki-Komomiki-Bylin-Kleszczewo-Bugaj-
Markowice

Miasto Poznan na organizacje transportu zbiorowego w

ramach ZTM -linie 431,432,435

Powiat Poznanski - na budowg sciezki rowerowej Poznan-

Tulce-Gowarzewo

Za pobyt dzieci w przedszkolu publicznym i niepublicznym

(w tym: Miasto Poznan, Gmina Swarz¢dz, Kornik.

Kostrzyn, Lubon, Sroda, Suchy Las i Puszczykowo)

Powiat Poznanski - na realizacj¢ zadania izby wytrzezwien

‘w 2019r.

Powiat Poznanski na likwidacj¢ wyrobow zawierajgcych

azbest

Gminny Osrodek Kultury i Sportu w Kleszczewie(GOK)

iGminny Osrodek Kultury i Sportu w Kleszczewie(GOK)

EGminny Qsrodek Kultury i Sportu w Kleszczewie(BP)

Razem

ogoblem

I1. Jednostki spoza sektora finanséw publicznych

Dzial

630

Roz
dzial

63095

Nazwa jednostki

Dzialalnosci na rzecz dzieci 1 mlodziezy, w tym

2810 wypoczynku dzieci 1 mtodziezy- jednostka zostanie

okreslona po rozstrzygnigciu konkursu

jednostkom spoza sektora finanséw publicznych w 2019 roku

Kwota dotacji

podmiotowej  przedmioto- wej celowej
74 100,00
73 000,00
1 622 000,00
115 000,00
390 000,00
12 922,00
40 000,00
1211 882,00
82 000,00
207 156,00
1419 038,00' 0,00 2 409 022,00

3 828 060,00

Kwota dotacji

podmiotowej  przedmioto- wej celowej

3 000,00



754

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

854

854

853

855

921

921

926

75412

80101

80101

80103

80104

80104

80104

80104

80149

80149

80149

80150

80150
85404
85404
85395
85505
92109

92120!

92695

6230 OSP Komorniki- zakup $redniego samochodu pozariczego

2540 Niepubliczna Dwujgzyczna Szkola Podstawowa w Tulcach

Stowarzyszenie Rozwoju O$wiaty oraz Upowszechniania

2590 . Lo . . .
Kultury na Wsi w Ziminie - prowadzenie szkoly publicznej

Stowarzyszenie Rozwoju Oswiaty oraz Upowszechniania
2590 Kultury na Wsi w Ziminie - prowadzenie publicznego
oddzialu przedszkolnego

Niepubliczne Przedszkole Bajkowa Kraina w Tulcach -

2540 . . .
prowadzenie przedszkola niepublicznego

Niepubliczne Przedszkole"Balbinka" w Gowarzewie -

2540 prowadzenie przedszkola niepublicznego

Niepubliczne Przedszkole Artystyczno-Plastyczne "PlasTys"

2340 w Tulcach - prowadzenie przedszkola niepublicznego

2590 Publicze przedszkole "Wesoly Gawroszek" w Gowarzewie

.Niepubliczne Przedszkole Bajkowa Kraina w Tulcach -

254 prowadzenie przedszkola niepublicznego

Niepubliczne Przedszkole"Balbinka" w Gowarzewie -

254 . . .
g prowadzenie przedszkola niepublicznego

Stowarzyszenie Rozwoju Oswiaty oraz Upowszechniania

2590 L . . .
Kultury na Wsi w Ziminie - prowadzenie szkoly publicznej

2540 Niepubliczna Dwujgzyczna Szkota Podstawowa w Tulcach

2590 Stowarzyszenie Rozwoju Oswiaty oraz Upowszechniania
Kultury na Wsi w Ziminie - prowadzenie szkoly publicznej
Niepubliczne Przedszkole Bajkowa Kraina w Tulcach -

2540 prowadzenie przedszkola niepublicznego (weczesne

wspomaganie)

Stowarzyszenie Rozwoju O$wiaty oraz Upowszechniania
2590 Kultury na Wsi w Ziminie - prowadzenie publicznego
oddzialu przedszkolnego

Dzialalnosci na rzecz 0séb niepelnosprawnych i senioréw-
2820 jednostka zostanie okreslona po rozstrzygnieciu konkursu w
zakresie

Na prowadzenie niepublicznego zlobka "Wesoly

2850 Gawroszek" w Gowarzewie - osoba fizyczna

Dzialalnosci na rzecz upowszechniania sztuki, ochrony dobr
2820 kultury i dziedzictwa narodowego kultury - jednostka
zostanie okreslona po rozstrzygnigciu konkursu

Na renowacj¢ zabytkow Parafia Tulce 88.000.00z1 , Paratia
6570 Kleszczewo 50.000,00 zt . w tym (30.707,94 zt w ramach
srodkéow z F.S.)

Klub Sportowy Clescevia dotacja z zakresu sportu
masowego

2820

Razem

iogolem

300 000,00
1100 000.00
715 000,00
230 000,00

440 000,00

380 000,00

170 000,00

900 000,00

735 900,00

53 000,00

18 000,00

400 000.00

575 000,00
85 000,00
5 000,00

16 500,00

155 000,00

3 000,00

138 000,00

60 000,00

5 806 900,00 0,00 675 500,00

6 482 400,00

N )



Zalgcznik Nr 8 do Uchwaly Nr VII/54/2019
Rady Gminy Kleszczewo z dnia 24 kwietnia 2019r.

Zestawienie wydatkéw na przedsiewzigcia realizowane w ramach funduszu soleckiego
w roku 2019

L.p Solectwo

1] 2
1 |Bylin

2

2 | Gowarzewo

1

4
3 Kleszezewo
i

4

4 :Komorniki

1

Nazwa przedsigwziecia/projektu Dz Rozda.

& —

3

1Odwodnienie ulicy gminnej
(zamontowanie betonowej niecki
poczawszy nieruchomosci Nr 7 - do
rowu . odcinek Bylin — Komorniki)

Deratyzacja solectwa

Zakup pomieszczenia socjalnego na
boisko

Doposazenie placu zabaw w modut
linowy

Zakup sprzetu ratowniczego do OSP -
zapeniajacy gotowosé bojowa
Organizacja festynu na terenie
solectwa

Opracowanie strategii rozwoju wsi
Budowa grilla na potrzeby organizacji

festynéw promocyjnych

Wynajem toalety przenosnej w
‘sezonie letnim na terenie solectwa

Ochrona obiektu sportowego- boisko

Obstuga zebrania wiejskiego

Remont remizy OSP w Kleszczewie

Deratyzacja solectwa

Prace budowlane , konserwatorskie -
zabytkowy koscidl w Kleszczewie

Budowa skweru zieleni
_(nasadzenia drzew+ fawki itp..)

Utrzymanie boiska (konserwacja,
napraway

Deratyzacja solectwa

Wynajem toalety przenosnej w
sezonie letnim na terenie solectwa
|Zakup srodkdw czystosci i zaréwek
dla remizy OSP

600
900

926

926

754

750
750
750

750

900

926

750

754

900

921

900

926
926
900

900

754

4_4 5

i

60016
190003

92695

92695

75412

75075
75075
75075

75075

90003

92695
75095
75412

90003

92120

90004

92695
92695
90003

90003

75412

§
6

|
{
;

4300
4210

6060 |

6050

4210 |
4300 |

6060 |

4300

4300

4170

4210

4270

6050

4210

6570

6050

4300

4270

4210

4300

4210

Stronalz4

Plan
7 |
13 035,42

12 585,42

450,00
46 555,08

25 000,00

15 000,00

2 000,00
2 000,00

2 555,08
38 407,94/

200,00
5 000,00

2 500,00

30 707,94
26 676,06,

13 000,00

1 000,00
1 000,00
1 500,00

1 500,00

300,00

Zmiana

Plan po zmianie

13 035,42

12 585,42

450,00
46 555,08

0,00

20 000,00

15 000,00

2 555,08
2 000,00
1 000,00

5 000,00

1 000,00

0,00
'38407,94'

200,00
5 000,00

2 500,00

30 707,94
26 676,06

13 000,00

1 000,00
1 000,00
1 500,00

1 500,00

300,00



L..p Solectwo Nazwa przedsiewziecia/projektu Dz Rozdz. 8§ Plan | zmiana Plan po zmianie

I .DoposaZenie OSP w sprzet

zapeniajacy cotowosé bojowa 754 75412 4210 | 3176,06 3 176,06
5 Zakup i montaz tablicy informacyjne;j 750 75095 4210 3 500,00 | 3 500,00
6 Organizacja festynu na terenie 750 75075 4210 700,00 _ 700,00
_ isolect\\'a 750 |75075 4300 1 000,00 | 1 000,00
| 5 Krerowo | . 21 834,33 | 21 834,33
Zajecia kulturalne na "Salce
1 katechetycznej"(koszty wynajmu
'salki) 921 92109 4300 500,00 _ 500,00
2 Deratyzacja solectwa 900 90003 4210 | 700,00 | 700,00
3 Obstuga zebrania wiejskiego 750 75095 4210 | 200,00 200,00
by Organizacja festynu na terenie 0.00
solectwa 750 75075 4210 680,00 680,
| 750 |75075 14300 1 500,00 _ 1 500,00
5 Zakup altany z montazem na plac
: |zabaw 926 192695 6050 1825433 18 254,33
6 Krzvzowniki | | | | 20 158,35 . 20 158,3
1 Zakup namiotu na zorganizowanic
_ |festynu 750 75075 4210 2 000,00 2 000,00
2 Zakup systemu DPS dla remizy OSP
|Krzyzowniki-Sradka 754 75412 6060 | 3 000,00 3 000,00
3 Zakup wyposazenia do $wietlicy
‘wiejskiej (stoly, lawki) 921 92109 4210 3 000,00 3 000,00
4 Organizacja festynu na terenie 750 75075 4210 | 1 000,00 1 000,00
sotectwa 750 75075 4300 1 000,00 1 000,00
5 Deratyzacja solectwa
900 190003 4210 600,00 | 600,00
6 Oswietlenie boiska wraz ze stacja
_ transformatorowy 926 92601 6050 9 558,35 ] 9 558,35
7 |Markowice | | | | 20 717,01 . 20 717,01
1 Deratyzacja solectwa 900 90003 4210 1 300,00 _ 1 300,00
I L 921 92109 4210 650,00 650,00
2 Utrzymanie swietlicy wiejskiej i f
921 92109 4300 | 650,00 _ 650,00
3 Budowa kompleksu rekreacyjno -
‘sportowego za swietlica 926 92695 6050 | 16 117,01 16 117,0.
4 Organizacja "Mikolajek" 750 75095 4210 | 1 000,00 1 000,00
| 750 75095 4300 | 1 000,00 1 000,00
8 Nagradowice | ; 25 884,62 _ 25 884,62
1 Utrzymanie swietlicy wiejskiej 921 92109 4210 300,00 | 300,00
) Organizacja festynu na terenie 750 75075 4210 1 150,00 1150,00
.solect\va 750 75075 4300 1 150,00 1 150,00
3 Nasadzenie zieleni woké! placu 900 000004 4300 3 784.62 3 784.62
b | 2 s
[ 900 90004 4210 3 000,00 3 000,00
4 Zakup namiotu na zorganizowanie
festynu 750 |75075 4210 4 000,00 | 4 000.00
5 Zakup kostki brukowej z montazem
_ (przy stole na placu zabaw) 926 92695 4210 3 000,00 | 3 000,00
6 Zakup koszy do koszykéwki 926 92695 4210 2 000,00 2 000,00
7 Zakup grilla na na zorganizowanie
festynu 750 75075 4210 | 1 000,00 1 000,00
8 Montaz "Progu zwalniajacego"” (przy
blokach w strone hurtownii) 600 60016 4300 3 500,00 3 500,00

Strona2z4



L.p Solectwo

9

9 Poklatki
1

2

3
4

10 Szewce

1

4

5
11 |Srédka
1

2

8

12 Tanibérz

Nazwa przedsiewziecia/projektu

Zakup bramek na boisko sportowe

|Deratyzacja sofectwa

Organizacja festynu na terenie
solectwa

.Zakup wiaty przystankowej

Doposazenie $wietlicy w meble
(stoly, krzesla, regaly) oraz inne

\wyposazenie

Organizacja festynu na terenie

solectwa

‘Utwardzenie terenu kostka

brukowa- plac zabaw cd.

Zakup stojakow na rowery - przy
placu zabaw

Zakup grilla na zorganizowanie
festynu

Budowa $ciany wspinaczkowej

przy placu zabaw

Zakup systemu DPS dla remizy OSP

Krzyzowniki-Srodka

Organizacja festynu na terenie
sotectwa

Organizacja spotkan kulturalnych
dla dzieci i miodziezy- w ramach
"Biblioteki sasiedzkiej"

"Warsztaty dla doroslych" -
tematyczne spotkania kulturalne

Deratyzacja solectwa

Utrzymanie porzadku w swietlicy

Zagospodarowanie terenu wokot

Swietlicy

Zagospodarowanie terenu przy
swietlicy - plac zabaw z
oerodzeniem

Zakup urzadzen do popcornu,
waty cukrowej i fontanny
czekoladowej oraz zakup
artykulow spozywcezych - na

‘organizacj¢ festynu

Zakup urzadzen do popcornu,
waty cukrowej i fontanny
czekoladowej oraz zakup
artykutdéw spozywcezych - na
organizacj¢ festynu

Zakup pokrowca do
zabezpieczenia mebli w altanie

Dz Rozdz.
926 92695
900 90003
750 75075
750 75075
600 60016
921 92109
750 75075
750 75075
926 92695
926 92695
750 75075
926 92695
754 75412
750 75075
750 75075
921 92195
921 92195
921 92195
921 92195
900 90003
921 92109
921 92109
926 92695
750 75075
750 75075
926 92695

§

4210

4210 |
4210 |
4300 |
6060 |

4210

4210
4300

6050
4210
4210

6050 |

6060

4210
4300

4210

4300

4210
4300

4210

4210

6050

6050 |

4210

4300

4210

Strona3z4

Plan

3 000,00
18 715,14,
600,00

1 000,00
1 000,00
3 700,00,

12 415,14,
13 035,42
650,00
650,00

2 600,00
300,00

1 000,00

7 835,42
23 044,76

3 000,00
1150,00
1150,00

500,00

1 800,00

500,00
1 800,00
1.000,00

644,76

0,00,

11 500,00
14 757,96

1 075,00

100,00

300,00

Zmiana Plan po zmianie

3 000,00
18 715,14
600,00

1.000,00
1.000,00
3 700,00

12 415,14
1303542
650,00
650,00

2 600,00
300,00

1 000,00

7 835,42
23 044,76

3 000,00
1 150,00
1 150,00

500,00

1 800,00

500,00
1 800,00
1 000,00

644,76

0,00

11 500,00
14 757,96

1 075,00

100,00

300,00



L.p Soleciwo

8

14 | Zimin
1

2

5

6

Wynajem toalety przeno$nej w
sezonie letnim na terenie solectwa

Nazwa przedsiewziecia/projektu  Dz. | Rozdz.

Doposazenie placu zabaw w
urzadzenia wraz z ogrodzeniem

Sprzatanie lasu

Zorganizowanie 2 rajdow
rowerowych

Organizacja festynu na terenie
solectwa

Zakup koszy do $mieci na terenie

solectwa

Budowa boiska do pitki plazowej

‘Montaz stacji naprawczej dla

rowerow

.Zakup stojakéw na rowery - przy
|boisku sportowym

Zagospodarowanie terenu przy

szkole - projekt

Deratyzacja solectwa

Organizacja zajeé kulturalnych
przez "Kolo gospodyn wiejskich"”

Organizacja festynu na terenie
solectwa

Remont remizy OSP

Zakup koszy do $mieci na terenie
sotectwa

Montaz lamp przy szkole w
Ziminie

Razem wydatki

900

926

900
900

926
926
750
750
750

900

926

926

926

801

900
921
921

750
750
754

754

900

900

190003

92695

90003
90003

92695
92695
75075
75075
75075

90003

92695

92695

92695

80101

90003

92109
92109

75075
75075
75412
75412

90003

90015

§

4300

6050

4210 |
4300

4210
4300
4170

4210
4300

4210 |
6050 |

4300

4210

6050

4210 |
4210 |
4300
4210

4300
4210

4270

4210

6050

Stronadz4

Plan | zmiana Plan po zmianie
600,00 _ 600,00
12 682,96 12 682,96
46 555,08 46 555,08
500,00 500,00

1 500,00 | 1 500,00

1 000,00 _ 1 000,0
1 000,00 1 000,00
1 010,00 1 010,00
3 100,00 3 100,00
490,00 _ 490,00

5 000,00 _ 5 000,00
12 000,00 _ 12 000,00
3 000,00 | 3 000,00
3 000,00 3 000,00
14 955,08 _ 14 955,08
23 975,86 ; 23 975,86
1 000,00 _ 1 000,00
750,00 . 750,00
750,00 _ 750,00
750,00 _ 750,00
750,00, 750,00
4 475,86 4 475,86
10 000,00 10 000,00
1 000,00 1 000,00
4 500,00 _4 500,00
353 353,03 - 353 353,03




